
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

Općinska načelnica 

 

KLASA: 06-01/22-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-22-3 

Hrvatska Dubica,  23. veljače 2022.   

 
 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine«, broj: 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12., 19/13.- pročišćeni tekst, 137/15.- ispr., i 123/17., 98/19. i 144/20.), 

članka 11. stavak 3. Zakona o financiranju političkih aktivnosti, izborne promidžbe i 

referenduma („Narodne novine“, broj: br. 29/19. i 98/19.)  i članka 44. Statuta Općine Hrvatska 

Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21.) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica utvrdila 

je i Općinskom vijeću Općine Hrvatska Dubica donosi 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o utvrđivanju Izvješća o planiranim i isplaćenim sredstvima 

iz proračuna Općine Hrvatska Dubica za redovito financiranje političkih stranaka i 

vijećnika izabranih s liste grupe birača  za 2021. 

 

 

 

I. 

 

 Utvrđuje se Izvješće o planiranim i isplaćenim sredstvima iz proračuna Općine Hrvatska 

Dubica za redovito financiranje političkih stranaka i vijećnika izabranih s liste grupe birača  

tijekom 2021. (u nastavku: Izvješće). 

 Tablični prikaz Izvješća nalazi s eu prilogu ovoga Zaključka i čini njegov sastavi dio. 

 

 

II. 

 

 Ovo Izvješće objavit će se na službenim mrežnim stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

 

  Ružica Karagić, dipl.oec. 

 

 



IZVJEŠĆE 

 

o planiranim i isplaćenim sredstvima 

iz proračuna Općine Hrvatska Dubica za redovito financiranje političkih stranaka i 

vijećnika izabranih s liste grupe birača 

 

 

a) za razdoblje siječanj - lipanj 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red.

br. 

 

Naziv političke 

strane/liste grupe 

birača 

Broj vijećnika 

Iznos 

raspoređenih 

sredstava za 

2021. 

 

Iznos 

isplaćenih 

sredstva u 

2021. 
Žene Muškarci Ukupno Žene Muškarci Ukupno 

1. 

Lista grupe birača 

nositeljice Ružice 

Karagić 

3 2 5 1.650,00 1.000,00 2.650,00 1.325,00 

2. 

Lista grupe birača 

nositelja Matije 

Reizovića 

1 1 2 550,00 500,00 1.050,00 525,00 

3. 

Koalicija Hrvatska 

demokratska 

zajednica, Hrvatska 

seljačka stranka, 

Hrvatska stranka 

prava 

- 4 4 - 2.000,00  1.000,00 

4. 
Hrvatska čista 

stranka prava 
1 - 1 550,00 - 550,00 275,00 

5. 
Socijaldemokratska 

partija 
1 - 1 550,00 - 550,00 275,00 



 

b) za razdoblje srpanj-prosinac 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Red.

br. 

 

Naziv političke 

strane/liste grupe 

birača 

Broj vijećnika 

Iznos 

raspoređenih 

sredstava za 

2021. 

 

Iznos 

isplaćenih 

sredstva u 

2021. 
Žene Muškarci Ukupno Žene Muškarci Ukupno 

1. 

Lista grupe birača 

nositeljice Ružice 

Karagić 

3 3 6 1.500,00 1.500,00 3.000,00 3.000,00 

2. 

Hrvatska 

demokratska 

zajednica 

 

1 2 3 500,00 1.000,00 1.500,00 1.500,00 

3. SDSS - 1 1 - 250,00 250,00 250,00 

4. 

Lista grupe birača 

nositelja Milinka 

Simića 

- 1 1 - 250,00 250,00 250,00 


